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П Р О Т О К О Л  
 

03.07.2019 м. Ніжин № 7 
 

Засідання приймальної комісії  
 
Голова приймальної комісії – Литовченко О.В. 
Відповідальний секретар  
приймальної комісії – Павловська Л.М. 
Присутні: Шеїн Т.В., Романенко Т.В., Ландик О.Г., Дейкун П.В.,  

Лавська Н.В., Шевченко Н.О., Шевченко В.Г., Мороз  М.С.,  Савостьянова Т.С.  
 

Порядок денний: 
 

1. Про хід подачі заяв і документів вступників за ОКР "Молодший спеціаліст" та про 
допуск абітурієнтів до вступних випробувань і до участі в конкурсному відборі. 
 
СЛУХАЛИ: 
 

Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії Павловської Л.М., про хід 
подачі заяв і документів вступників за ОКР "Молодший спеціаліст" та про допуск 
абітурієнтів до вступних випробувань і до участі в конкурсному відборі. 
 
УХВАЛИЛИ: 
 

1. Відповідно до Умов прийому на навчання для здобуття ОКР молодшого спеціаліста 
в 2019 році, затверджених наказом МОН України від 10.10.2018 № 1082 та зареєстрованих у 
Міністерстві юстиції України 30.10.2018 № 1231/32683 та правил прийому до ВП НУБіП 
України «Ніжинський агротехнічний коледж» на 2019 р. допустити до вступних випробувань 
за денною формою навчання на основі базової загальної середньої освіти на місця 
державного замовлення вступників: 

1.1 За спеціальністю "Агроінженерія": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про базову 

загальну середню 
освіту 

Додатковий бал 

1. Якуба Едуард Андрійович 6,7  

2. Коноваленко Артем Андрійович 7,7  

3. Зима Владислав Вікторович 8,5  

4. Бортник Олексій Анатолійович 7,2  

5. Романченко Андрій Євгенович 6,5  

6. Приходько Станіслав Сергійович 6,1 1,33 



7. Косач Ярослав Юрійович 8,0  

8. Ліпінський Максим Олександрович 6,3  

9. Левченко Сергій Володимирович 7,2  

10. Приліпко Владислав Юрійович 6,7  

11. Ковтун Валерій Олександрович 7,2  

12. Науменко Ігор Олександрович 6,1  

13. Щітка Нікіта Костянтинович 8,4  

14. Строганов  Нікіта Дмитрович 6,9  

15. Іванов Данил Миколайович 8,6  
 

16. Климченко Денис Олегович 5,6  

17. Барбаш Олег Віталійович 5,6 1,33 

18. Феденко Владислав Сергійович 8,2  

19.  Шепель Назар В’ячеславович 6,6  

20. Мельниченко  Андрій Романович 6,0 1,33 

21. Якимович Павло Володимирович 8,3  

22. Бобиренко Андрій Володимирович 6,6  

23. Мороз Кірил Миколайович 6,4  

24. Феденко Владислав Сергійович 8,2  

25. Гончаров Павло Віталійович 9,4  

26. Фонгельве Богдан Михайлович 5,5 1,33 

27. Мочалов Даніїл Дмитрович 6,2  
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту.  
 

1.2 За спеціальністю "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про базову 

загальну середню 
освіту 

Додатковий бал 

1. Корман Богуслав Анатолійович 7,5  

2. Сергієнко Вікторія Романівна 7,7  

3. Голуб Андрій Вікторович 5,9  



4. Левадній Владислав 
Володимирович 6,1  

5. Сабешкін Валентин Юрійович 9,0  

6. Чернега Дмитро Григорович 9,0  

7. Підгайний Вадим Анатолійович 5,2  

8. Нікіфоров Радіон Вікторович 6,9  

9. Андрієць Нікіта Віталійович 7,2  

10. Бутенко Максим Миколайович  5,0  

11. Клунко Андрій Володимирович 6,2  

12. Козаченко Ілля Олександрович 8,5 1,5 

13. Приліпко Владислав Юрійович 6,7  

14. Ковтун Валерій Олександрович 7,2  

15. Мокрушин Кіріл Андрійович 6,7  

16. Красновид  Дмитрій Васильович 6,3 1,33 

17. Веремієнко Ростислав Ярославович 6,6  

18. Фокін Олександр Андрійович 6,8  

19. Іванов Даниїл Миколайович 8,6  

20. Климченко Денис Олегович 5,6  

21. Мікшин Максим Олександрович 8,5 1,33 

22. Мацієвський Михайло 
Олександрович 5,4  

23. Якимович Павло  Володимирович 8,0  

24. Вієцька Ангеліна Вячеславівна 8,5  

25. Шепель Назар Вячеславович  6,6 1,33 

26. Козак Богдан Васильович 4,5  

27. Ільченко Роман Анатолійович 7,4  

28. Гонгаров Павло Віталійович 9,4  

29. Фонгельве Богдан Михайлович 5,5  
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту.  
 
 
 
 



1.3 За спеціальністю "Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про базову 

загальну середню 
освіту 

Додатковий бал 

1. Христюк Владислав Юрійович 9,0  

2. Корман Богуслав Анатолійович 7,5  

3. Сергієнко Вікторія Романівна 7,7  

4. Мороз Іван Геннадійович 10,4  

5. Романенко Андрій Євгенійович 6,5  

6. Стець Даніел Олексійович 10,5 2,33 

7. Колесник Сергій Сергійович 6,8  

8. Якименко Олексій Павлович 8,9  

9. Ковтун Валерій Олександрович 7,2 1,83 

10. Река  Дмитро Сергійович 7,8  

11. Щітка Нікіта Костянтинович 8,4 1,5 

12. Адаменко Ярослав Олександрович 5,5  

13. Андреєв Максим Олексійович 7,7 1,83 

14. Веремієнко Ростислав Ярославович 6,6 1,67 

15. Строганов Нікіта Дмитрович 6,9 1,33 

16. Солдатенко Дмитро 
Володимирович 5,3  

17. Денисенко Владислав Сергійович 7,6  

18. Ільченко Роман Анатолійович 7,4  

19. Андрусенко Владислав Сергійович 8,5 1,83 

20. Плюта Павло Миколайович 6,1  

21. Фокін Олександр Андрійович 6,8  

22.  Іванов ДаниілМиколайович 8,6  

23. Бєлєнков Нікіта Олексійович 9,9 1,83 
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту. 
 

1.4 За спеціальністю "Комп’ютерна інженерія ": 
 



№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про базову 

загальну середню 
освіту 

Додатковий бал 

1. Христюк Владислав Юрійович 9,0  

2. Бережняк Олег Олександрович 7,8  

3. Сергієнко Вікторія Романівна 7,7  

4. Андрусенко Данііл Олександрович 8,5  

5. Щиголь Вікторія Дмитрівна 8,9  

6. Коноваленко Артем Андрійович 7,7  

7. Бондаренко Даниіл Максимович 8,2  

8. Мороз Іван Геннадійович 10,4  

9. Бугрим Артур Едуардович 5,5  

10. Чернега Дмитро Григорович 9,0  

11. Герасименко Костянтин Петрович 6,8  

12. Іванюк Роман Сергійович 9,3  

13. Стець Даніел Олексійович 10,5  

14. Волошин Владислав Сергійович 8,6  

15. Мацієвський Михайло 
Олександрович 5,4  

16. Новіков Сергій Анатолійович 8,8  

17. Оксимець Анастасія Вадимівна 6,6  

18. Левченко  Сергій  Володимирович 7,2  

19. Козаченко Ілля Олександрович 8,5  

20. Река Дмитро Сергійович 7,8  

21. Щітка Нікіта Костянтинович  8,4  

22. Адаменко Ярослав Олександрович 5,5  

23. Строганов Нікіта Дмитрович 6,9  

24. Андреєв Максим Олексійович 7,7  

25. Фокін Олександр Андрійович 6,8  

26. Труш Олександр Олександрович 5,5  

27. Забела Микола Олегович 5,8  



28. Волинець Зенис  Максимович 8,6  

29. Якименко Олексій Павлович 8,9  

30. Бєлєнков Нікіта Олексійович 9,9  

31. Крикуха Ярослав Вікторович 7,9  

32. Білан Роман Андрійович 7,0  

33. Вієцька Ангеліна Вячеславівна 8,5  

34. Колот Олександр Сергійович 6,5  

35. Білан Вячеслав Валентинович 8,6  

36. Козак Богдан Васильович 4,5  

37. Феденко  Владислав Сергійович 8,2  

38. Плюта Павло Миколайович 6,1  

39. Даценко Віталій Сергійович 7,1  

40. Крутик Богдан Борисович 5,5  
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту. 
 

1.5 За спеціальністю "Облік і оподаткування": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про базову 

загальну середню 
освіту 

Додатковий бал 

1.    Щиголь Вікторія Дмитрівна 8,9  

2.  Пентюк Ангеліна Юріївна 10,4  

3.  Кушніренко Владислав 
Анатолійович 6,6  

4.  Марченко Аліна Сергіївна 6,8  

5.  Оксимець Анастасія Вадимівна 6,3  

6.  Вакула Мелана Сергіївна 5,2  

7.  Павленко Софія Ігорівна 10  

8.  Богуш Юлія Сергіївна 8,7  

9.  Гулак Тетяна Володимирівна 9,6  

10.  Феденко Владислав Сергійович 8,2  



11.  Романович Руслан Сергійович 8,4  

12.  Хоменко Анастасія Олексіївна 9,6  

13.  Даценко Віталій Сергійович 7,1  
які подали свідоцтво про базову загальну середню освіту. 
 

1.6 За спеціальністю "Транспортні технології (автомобільний транспорт)": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал 
свідоцтва про базову 

загальну середню 
освіту 

Додатковий бал 

1. Зима Владислав Вікторович 8,5 2,17  

2. Голина Віталій Ігорович 9,9   

3. Якуба Едуард Андрійович 6,7 1,5  

4. Корман Богуслав Анатолійович 7,5 1,33  

5. Коноваленко Артем Андрійович 7,7   

6. Сергієнко Вікторія Романівна 7,7  

7. Голуб Андрій Вікторович 5,9 1,33 

8. Щиголь Вікторія Дмитрівна 8,9  

9. Герасименко Костянтин Петрович 6,8  

10. Романченко Андрій Євгенійович 6,5 1,33 

11. Іванюк Роман Сергійович 9,3  

12. Нікіфоров Родіон Вікторович 6,9 1,67 

13. Андрієць Нікіта Віталійович 7,2  1,5 

14. Кушніренко Владислав 
Анатолійович 6,6  

15. Волошин Владислав Сергійович 8,6  

16. Колесник Сергій Сергійович 6,8 1,83 

17. Приходько Станіслав Сергійович 6,1  

18. Марченко Аліна Сергіївна 6,8 1,33 

19. Бутенко Максим Миколайович 5,0  

20. Ліпінський Максим Олександрович 6,3 1,67 

21. Косач Ярослав Юрійович 8,0  



22. Клунко Андрій Володимирович 6,2  

23. Оксимець Анастасія Вадимівна 6,3  

24. Козаченко Ілля Олександрович 8,5  

25. Бруховець Назарій Сергійович 8,5 1,50 

26. Чернега Дмитро Григорович 9,0  

27. Река Дмитро Сергійович 7,8 1,33 

28. Андреєв Максим Олексійович 7,7  

29. Кривенко Ольга Орестівна 8,5 2,0 

30.  
Даценко Віталій Сергійович 7,1  

31. Андрусенко Владислав Сергійович 8,5  

32. Ільченко Роман Анатолійович 7,4 1,83 

33. Кузьменко Богдан Миколайович 6,9  

34. Білан Вячеслав Валентинович 8,6 2,0 

35. Богадченко Дмитро Володимирович 8,1  

36. Морозз Кіріл Миколайович 6,4  

37. Бобиреко  Андрій Володимирович 6,6 1,33 

38. Якимович Павло Володимирович  8,3  

39. Волинець Денис Максимович 8,6  

40. Крутик Богдан Борисович 5,5  

41. Забела Микола Олегович 5,8 1,33 

42. Мікшин Максим Олександрович 8,5  

43. Труш Олександр Олександрович 5,6  

44. Тимко Ольга Ігорівна 7,9 1,83 

45. Солдатенко Дмитро 
Володимирович 5,3  

46. Денисенко Владислав Сергійович 7,6  
 

2. Відповідно до Умов прийому на навчання для здобуття ОКР молодшого спеціаліста 
в 2019 році, затверджених наказом МОН України від 10.10.2018 № 1082 та зареєстрованих у 
Міністерстві юстиції України 30.10.2018 № 1231/32683 та правил прийому до ВП НУБіП 
України «Ніжинський агротехнічний коледж» на 2019 р. допустити  до вступних 
випробувань на базі здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня "Кваліфікований робітник" за 
денною формою навчання на місця державного замовлення вступників: 



 
2.1  За спеціальністю "Агроінженерія": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал диплома 
кваліфікованого 

робітника 

Додатковий бал 

1.  Нечваль Максим Сергійович 8,7  
які подали до приймальної комісії коледжу диплом кваліфікованого робітника відповідної 
спеціальності.  
 

3 Відповідно до Умов прийому на навчання для здобуття ОКР молодшого спеціаліста 
в 2019 році, затверджених наказом МОН України від 10.10.2018 № 1082 та зареєстрованих у 
Міністерстві юстиції України 30.10.2018 № 1231/32683 та правил прийому до ВП НУБіП 
України «Ніжинський агротехнічний коледж» на 2019 р. допустити  до вступних 
випробувань на базі здобутого освітньо-кваліфікаційного рівня "Кваліфікований робітник" за 
заочною формою навчання за умов договору з фізичними або юридичними особами 
вступників: 
 
3.1  За спеціальністю " Агроінженерія ": 
 

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові 

Середній бал диплома 
кваліфікованого 

робітника 

Додатковий бал 

1.  Локоть Артем Олександрович 5,3  
які подали до приймальної комісії коледжу диплом кваліфікованого робітника відповідної 
спеціальності.  
 
 
 
 
Голова приймальної комісії                                              (підпис) О.В.Литовченко 

 
Відповідальний секретар приймальної комісії                  (підпис) Л.М.Павловська 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


